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Päätösehdotus Ympäristöjohtaja Söderman Tarja 
 
Espoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva ympäristö- ja 
rakennuslautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraavan 
lausunnon asiassa Kaapelin asentaminen meren pohjaan välille 
Karhusaari - Leppäluoto, Espoo (ESAVI/33784/2021).  
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta huomauttaa, että hakemuksesta puuttuu 
merialueen yleiskuvaus. 
 
Keilalahti sijoittuu Seurasaaren rannikkovesimuodostumaan. Alueen tila 
pintavesien ekologisen luokittelun mukaan on välttävä. Alueella ei ole 
ympäristö- ja rakennuslautakunnan tietojen mukaan tunnettuja merkittäviä 
luontoarvoja, suojeltuja kohteita tai kaavassa suojeltuja vesialueita.  
 
Leppäluotoa koskee kaavamerkintä, jonka mukaan alue on ”retkeily- ja 
leiriytymisalue, jolle saa rakentaa ko. toimintaa palvelevia rakennuksia ja 
laitteita”. Alueen omistaa Espoon kaupunki. 
 
Kaivuutyöt tulee suorittaa mahdollisimman vähän haittaa aiheuttaen. 
Vesialueella kaivuutöitä suorittaessa tulee käyttää suojaverhoja 
sedimentistä irtoavan kiintoaineksen ja ravinteiden leviämisen 
ehkäisemiseksi. Suojaverhot pidetään paikoillaan samentavien töiden ajan. 
Hakemuksen mukaan rantautumiskohdissa kaivuu on vähäistä, mutta 
kaivettavaa massamäärää ei ole ilmoitettu.  
 
Mikäli kaivuumassoja ei käytetä kaapelille kaivettujen urien täyttämiseen 
kaapelin asennuksen jälkeen, tulee ylimääräisten massojen läjitys 
huolehtia asianmukaisesti esimerkiksi Espoon Rövargrundetin 
meriläjitysalueelle. Läjitys vaatii Espoon kaupungin luvan, joka haetaan 
kaupunkitekniikan keskuksesta.  
 
Kaapelin huolto on suoritettava asianmukaisesti. Kaapelin tullessa 
käyttöikänsä päähän, on sen poistosta huolehdittava. Käytöstä poistettua 
kaapelia ei saa jättää ympäristöön.  
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta puoltaa hakemusta edellä mainituin 
ehdoin. 
 
 

Päätös 



Ympäristö- ja rakennuslautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 22.12.2021 lausuntoa 
Espoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta Caruna Espoo Oy:n 
vesilain mukaisesta lupahakemuksesta koskien kaapelin asentamista 
meren pohjaan välillä Karhusaari-Leppäluoto, Espoo. Asianumero on 
ESAVI/33784/2021. Lausunnon määräpäiväksi on annettu 28.1.2022 ja 
siihen on myönnetty pyynnöstä lisäaikaa 23.2.2022 asti. 
 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä aluehallintoviraston verkkosivuilla: 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2075782  
 
Caruna Espoo Oy hakee lupaa sähkökaapelin (sähkökaapeli AXMK/PE 
150) asentamiselle meren pohjaan. Kaapeli lasketaan mereen lossilta 
käsin. 
 
Hakemuksen mukaan rantautumiskohdissa tehdään vähäistä kaivuuta 
kaapelin upotuksen takia lyhyelle matkalle reitin alku ja loppupäässä. 
Suurin osa kaapelin pituudesta painotetaan betonisäkein kaivamatta 
meren pohjaa. Reitin syvyys on 1–4,5 m ja pohjan aines savi-hiekka 
sekoitusta. 
 
Hakemuksen mukaan paikalla suoritetaan alkukatselmus ja työn loputtua 
loppukatselmus. Hakemuksen mukana toimitettiin pohjan profiilin 
kaikuluotausaineisto, josta käy ilmi syvyystiedot.  
 
Hakijan mukaan hanke ei aiheuta haittaa ympäristölle. 
 
Hankealue esitetty kuvassa 1. 

 
Kuva 1. kaapelin sijoittuminen. 
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